

DIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO DE PROGRAMAS COMUNITARIOS





Oficio No.: DIF/SDGO/DSPC/044/2021

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

Dirección de Seguimiento de Programas Comunitarios

FECHA DE ELABORACIÓN

16/03/2021

DATOS GENERALES

NOMBRE DEL COMISIONADO

Germain Gapi Rodríguez

CARGO DEL COMISIONADO

Encargado de distribución

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO

Dirección de Seguimiento de Programas

Comunitarios

PERIODO DE LA COMISIÓN

02/03/2021 al 05/03/2021

LUGAR DE LA COMISIÓN

Municipios de Tulum y Lázaro Cárdenas

IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS

\$3045.00

ACTIVIDADES REALIZADAS: Realizar actualizaciones de las directivas de los desayunadores en los municipios de Tulum y Lázaro Cárdenas.

RESULTADOS OBTENIDOS: Actualización de directivas de desayunadores.

CONTRIBUCIONES: Actualización de directivas de desayunadores.

CONCLUSIÓN: Se actualizaron las directivas de desayunadores en los municipios de Tulum y Lázaro Cárdenas.

FIRMA DEL COMISIONADO

Germain Gapi Rødriguez

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.







JUNICISELLO F THILLIA

DE PROGRAMAS COMUNITARIOS

OOA AMA

SELLO

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: DIF 5060/05PC/049/2021

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN. HAGO CONSTAR QUE EL bermain Eapi Bodríques FESTA CIUDAD Tulum, Lázaro Cardenas. COMISARIA EJIDAL ESPERANZA, Q.R. 15010 LÁZARO CÁRDENAS HONDZONOT MUNICIPIO DE TULUM CHANCHEN PALMAR CASA DE SALUD

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

NOMBRE Y FIRMA

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO TARREST OF CASE OF CAS Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

SUB DELEGACIÓN DE VICENTE GUERRERO MPIO. DE LÁZARO CÁRDENAS QUINTANA ROO 2018-2021 "DEJANDO HUELLA" EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NOMBRE Y FIRMA